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TABELLONE 
PARTENZA  Ottavi 

di Finale 
Sorteggiato

1° Ottavo di Finale                          
2 Semiturni  da 10 mani                                

Venerdi  12                        
maggio h. 20,55
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2° Ottavo di Finale                        
2 Semiturni da 10            

mani                                      
Sabato  13                              

maggio  h. 10,15
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Quarti di Finale        
2 Semiturni da 10           

mani                                         
Sabato  13                         

maggio  h. 14,30                    
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SEMIFINALE           
2 Semiturni da 10 mani                                 

Sabato   13                  
maggio  h. 17,30                
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1° RECUPERO DI 
SEMIFINALE                          

2 Semiturni da 10 
mani                         

Domenica  14          
maggio  h. 10,15  
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2° RECUPERO DI 
SEMIFINALE                          

2 Semiturni da 10 mani                        
Domenica   14            

maggio    h. 14,30  
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Testa di Serie 1 FAILLA 1 1 2 FAILLA 58 36 94 M.P. M.P. M.P. M.P. M.P. M.P.

1ª Sorteggiata tra la 15-16 BYE 0 0 0 MESSINA 15 8 23

M.P. M.P. M.P.

M.P. M.P. M.P. M.P. M.P. M.P.

1ª Sorteggiata tra la 9-10 FALLER 27 29 56 DINI 19 26 45

1ª Sorteggiata tra la 7-8 MESSINA 37 35 72 GIANNESSI 18 0 18 M.P. M.P. M.P. RECUPERI M.P. M.P. M.P.

M.P. M.P. M.P.

M.P. M.P. M.P. M.P. M.P. M.P.

1ª Sorteggiata tra la 11-12 FABRIZI 5 12 17 AGRILLO 9 43 52

1ª Sorteggiata tra la 5-6 DINI 15 34 49 LUCENO' 21 10 31

M.P. M.P. M.P. M.P. M.P. M.P. RECUPERI M.P. M.P. M.P. M.P. M.P. M.P.

1ª Sorteggiata tra la 13-14 FABRIANI 0 7 7 PAUNCZ 13 13 26

1ª Sorteggiata tra la 3-4 AGRILLO 23 41 64 CECCONI 29 39 68

M.P. M.P. M.P. RECUPERI M.P. M.P. M.P.

2ª Sorteggiata tra la 13-14 CICORA 34 12 46 BYE 0 0 0
FINALE                             

4° e 5° Posto
M.P. M.P. M.P.

2ª Sorteggiata tra la 3-4 GIANNESSI 12 41 53 FALLER 1 1 2

M.P. M.P. M.P. M.P. M.P. M.P.

M.P. M.P. M.P.
3ª Squadra 
Classificata        

M.P. M.P. M.P. M.P. M.P. M.P.

2ª Sorteggiata tra la 11-12 VACCA' 8 18 26 FABRIZI 26 15 41

2ª Sorteggiata tra la 5-6 LUCENO' 39 22 61 CICORA 21 71 92

M.P. M.P. M.P.

M.P. M.P. M.P. M.P. M.P. M.P.

2ª Sorteggiata tra la 9-10 PAUNCZ 1 1 2 VACCA' 29 32 61

2ª Sorteggiata tra la 7-8 BYE 0 0 0 FABRIANI 33 16 49

M.P. M.P. M.P. M.P. M.P. M.P.

2ª Sorteggiata tra la 15-16 MAZZA 6 7 13 BYE 0 0 0 M.P. M.P. M.P.

Testa Serie n° 2 CECCONI 32 17 49 MAZZA 1 1 2 CECCONI

2

17

LUCENO'

CECCONI6

LUCENO'

29

40

1

30

34

59

20 47

Qualora le squadre lo vogliano 
questo incontro potrà non essere 
disputato e le squadre sarrano V

3

33

DINI

La  1ª e la 2ª Squadra classificate 

sono ambedue ammesse alla                       
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Incontri con carry over da 
applicare quando le 

squadre si fossero già qui 
incontrate.

DINI

3

19

FAILLA

1

AGRILLO

DINI

CICORA

22

VACCA'

26

29

35 259

2

7 7

6

AGRILLO

AGRILLO

CECCONI

5 5

MESSINA 19

65

12

2
AGRILLO

7

39

14 29

1

16

Il carry over calcolato 
sarà  pari alla metà  della 

differenza degli I.M.P. 
positivi da quelli negativi. 

Il carry over non potrà  
comunque mai superare 
il numero massimo pari  
al 50% delle smazzate 

complessive dell'incontro 
da disputare . Nel nostro 
caso il numero sarà pari 

a max.  IMP 10

5ª Squadra 
Classificata             

5ª Squadra 
Classificata 

6

GIANNESSI

MAZZA

3

LUCENO'

19

5
FALLER

CICORA

22

12

4

11

41

27

29

4

35

30

33

3

24

44

36

8 8

PAUNCZ

4
6

LUCENO'

1

20

20

FAILLA

Il carry over calcolato  sarà  
pari alla metà  della 

differenza degli I.M.P. 
positivi da quelli negativi. Il 

carry over non potrà  
comunque mai superare il 
numero massimo pari  al 

50% delle smazzate 
complessive dell'incontro da 
disputare. Nel nostro caso il 

numero sarà pari a max.  IMP 
10

DINI

18

29

40

46

MAZZA

DINI

4
26

17

22

4

2

3

4

3

AGRILLO

CECCONI

537

1

1

2

2

3

FAILLA

1

23

6020

MESSINA 15

18
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Incontri con carry over da 
applicare quando le squadre 

si dovessero essere già 
incontrate in questo 

tabellone.

La squadra vincente  questo 
incontro andrà in finale  per il 

1° e 2° posto. La squadra 
perdente sarà al terzo posto. 

LUCENO'

CECCONI

Incontri con carry over da applicare 
quando le squadre si dovessero 
essere già incontrate in questo 

tabellone.35

1

31

4

56

15 16

49 94

9

22

Il carry over calcolato sarà  
pari alla metà  della 

differenza degli I.M.P. 
positivi da quelli negativi. 

Il carry over non potrà  
comunque mai superare il 
numero massimo pari  al 

50% delle smazzate 
complessive dell'incontro 
da disputare . Nel nostro 

caso il numero sarà pari a 
max.  IMP 10

20

26

37

51

2


