

COPPA ITALIA OVER 60 - Anno agonistico 2017 - Montecatini 12, 13 e 14 MAGGIO- TABELLONE Sorteggiato



TABELLONE - I° Ottavo di Finale - II° Ottavo e recuperi - Quarti di finale e Recuperi - Semifinali e recuperi - I° Recupero - II° Recupero - Finale 4° e 5° posto

	0	CANO	THIBLLEONE		Juar	o ui i i	inale - II° Otta	, o c	тесире		- Quarti di jini	110 0	Ne	шрс	e11.	- Semijinan (сир	C// 1	пссирсто	**	песир			5 post		OSCAH	, ,
Tavolo	Tavolo	TABELLONE PARTENZA Ottavi di Finale Sorteggiato	1° Ottavo di Finale 2 Semiturni da 10 mani Venerdi 12 maggio h. 20,55	RISULTATO 1° Semiturno	RISULTATO 2° Semiturno	Tavolo RISULTATO FINALE	2° Ottavo di Finale 2 Semiturni da 10 mani Sabato 13 maggio h. 10,15	RISULTATO 1° Semiturno	RISULTATO FINALE RISULTATO 2° Semiturno	Tavolo	Quarti di Finale 2 Semiturni da 10 mani Sabato 13 maggio h. 14,30	RISULTATO 1° Semiturno	RISULTATO 2° Semiturno	RISULTATO	Tavolo	SEMIFINALE 2 Semiturni da 10 mani Sabato 13 maggio h. 17,30	RISULTATO 1° Semiturno	RISULTATO 2° Semiturno	Tavolo RISULTATO FINALE	1° RECUPERO D SEMIFINALE 2 Semiturni da 10 mani Domenica 14 maggio h. 10,15	RISULTATO 1° Semiturno	RISULTATO FINALE RISULTATO 2° Semiturno	Tavolo	2° RECUPERO DI SEMIFINALE 2 Semiturni da 10 mani Domenica 14 maggio h. 14,30		RISULTATO FINALE		
	ı	Testa di Serie 1	FAILLA	1	1	2 1	FAILLA	58	_			M.P.	M.P.	M.P.			M.P.	M.P.	M.P.	Incontri con carr	dre si d	vessero		Incontri con carry applicare quando l	e squadre		Incontri con carry over da applicare quando le	
L		l ^a Sorteggiata tra la 15-16	BYE	0	0	0	MESSINA	15	8 23		FAILLA	45	49	94		FAILLA	21	35	56	essere già inco tabe	llone.			si dovessero ess incontrate in q	uesto		squadre si fossero già qui incontrate.	
	_	_		M.P.	M.P.	M.P.		M.P.	M.P. M.P.	1		_			1				┈┖	CECCONI	M.P.			tabellone La squadra vincen			Il carry over calcolato sarà	
1 2	2 1	^a Sorteggiata tra la 9-10	FALLER	27		⁵⁶ 2	DINI	19			AGRILLO	3	6	9		CECCONI			16 1		19	18 37		incontro andrà in fi 1° e 2° posto. La	quadra		pari alla metà della differenza degli I.M.P. positivi da quelli negativi. Il	
H		1ª Sorteggiata tra la 7-8	MESSINA	37	35	72	GIANNESSI	18	0 18			M.P. M.P.	M.P.	M.P.		RECUPERI	M.P.	M.P.	M.P.	LUCENO'	22	29 51		perdente sarà al te	M.P. M.P. M.P.		carry over non potrà comunque mai superare il	
				M.P.	M.P.	M.P.		M.P.	M.P. M.P.	2	DINI	22	7	29	2	AGRILLO	31	22	53		Ш	_		LUCENO'	M.P. M.P.	M.P.	numero massimo pari al 50% delle smazzate	
3	< ⊢	Sorteggiata tra la 11-12	FABRIZI	5		17 49	AGRILLO	9 21	43 52	2	CECCONI	9	26	35		CICORA	4 2	25	29					LOCENO	20 20 40	40	complessive dell'incontro da disputare. Nel nostro caso il	
	_	1ª Sorteggiata tra la 5-6	DINI	15	34	49	LUCENO'	21	10 31					4				_	-				1			-	numero sarà pari a max. IMP 10	
				M.P.	M.P.	M.P.		M.P.	M.P. M.P.		RECUPERI	M.P.	M.P.	M.P.		LUCENO'	M.P.	M.P.	M.P.					DINI	20 26	46	La 1ª e la 2ª Squadra classifi sono ambedue ammesse a Finale nazionale	alla
4	1 1	^a Sorteggiata tra la 13-14	FABRIANI	0		⁷ 4	PAUNCZ		13 26				10	25		LOGENO	20	40 60	60								FAILLA	CA
L		1ª Sorteggiata tra la 3-4	AGRILLO	23 M.P.	_	64 M.P.	CECCONI RECUPERI	29 M.P.	_		LUCENO'	17	18		_				_					Qualora le squad questo incontro po	trà non esse	ere		- E
5		^a Sorteggiata tra la 13-14	CICORA	з4	_	46	BYE	о	0 0	3 _			-		3	MESSINA	15	14	20					disputato e le squ FINALE		o V m.p.	DINI	NON SI GIOCA
	5	2ª Sorteggiata tra la 3-4	GIANNESSI			53	FALLER	1	1 2		VACCA'	19	4	23		MESSINA			27					4° e 5° Posto	M.F. M.F.		DINI	ģ
Н		2-301 teggiata ti a ia 3-4	GIANNESSI	12	41	33	PALLER		1 2			M.P.	M.P.	M.P.	L		M.P.	M.P.	M.P.					CECCONI		ı		
											MESSINA	41	3	44		MAZZA	7	12	19	1	M.P.	M.P. M.P.	2	CECCONI			3ª Squadra Classificata	
H	٦,	^a Sorteggiata tra la 11-12	VACCA'		_	M.P. 26	FABRIZI	M.P. 26	M.P. M.P. 15 41	4			-	<i>-</i>	4	ι ———		-		AGRILLO	2	1 3		AGRILLO			LUCENO'	
()	2ª Sorteggiata tra la 11-12	LUCENO'		+	61	CICORA	21			PAUNCZ	12	24	36		DINI	39	39 26 65						AGRILLO			5ª Squadra	
												M.P.	M.P.	M.P.						DINI	17	16 33					Classificata	
-	, i	² Sorteggiata tra la 9-10	PAUNCZ	м.р.	_	M.P. 2	VACCA'	M.P. M	M.P. M.P. 32 61	5	FALLER	4	30	34		10 R	EG			sarà pari alla	Il carry over calcolato sarà pari alla metà della			Il carry over calcolato sarà pari alla metà della			AGRILLO	
L		2ª Sorteggiata tra la 7-8	BYE	0	0	0	FABRIANI	33	16 49	3	MAZZA	29	30	59		4P					enza degli I.M.P. da quelli negativi.			differenza degl positivi da quelli			5ª Squadra	
				M.P.	M.P.	M.P.		M.P.	_						2		De	1	Z	Il carry over i				Il carry over no comunque mai su			Classificata	
8	3 2	^a Sorteggiata tra la 15-16 Testa Serie n° 2	MAZZA CECCONI	32		13 49 8	BYE MAZZA	1		_	CICORA	м.р.		M.P. 47	C				7	il numero mas al 50% delle	il numero massimo pari al 50% delle smazzate omplessive dell'incontro			numero massimo pari al 50% delle smazzate complessive dell'incontro			CECCONI	
									L	6	GIANNESSI	11	22	33		OSCANO			da disputare . caso il numero a max. IM	tro		da disputare . Nel nostro caso il numero sarà pari a max. IMP 10						